Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° úl t /2024

OUTORGA DIPLOMA DE HONRA AO
MÉRITO NA AREA SOCIAL E DE SERVIÇOS
PÚBLICOS AO SR. DANIEL ROBERTO
PINHEIRO

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta:

Art. 1° — Fica outorgado Diploma de Honra ao Mérito na área de Social e de

Serviços Públicos ao Sr. Daniel Roberto Pinheiro.

Art. 2° — Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

promulgação.

SALA DAS SESSÕES, 02 DE JULHO DE 2024

VEIO P O SILVA
iGKE 1UkI ~ CIP

R R ~ N ~ ssr~ AoHg0 p
A

p S A 1,
L
7,E

4o .
2os -os~

~
~ ~ ~ ~.
r~
i••3
~
,.-.
ra

Rua Assis Andrade, 540— Centro — CEP 36.400-067 — Conselheiro Lafaiete-MG
Fone (31) 3769-8100 (31) 3769-8103

O
~

aT
eR

1
 o

az
ay

lS
uo

3
aP

.I
pd

pW
r4

¡
~

~
~